
UCHWAŁA NR XXIX/215/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr  1, 2, 3,  4 i 5 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  271.528,00 zł, które po zmianach wyniosą 
85.834.524,50 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące        -    84.921.524,50 zł, 

᠆ dochody majątkowe   -      913.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  592.286,00 zł,  które po zmianach wyniosą 
87.583.493,52 zł, w tym:  

᠆ wydatki bieżące          -   82.218.304,41 zł, 

᠆ wydatki majątkowe     -     5.365.189,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu miasta o kwotę 863.814,00 zł, który po zmianie wyniesie 1.748.969,02 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 949.796,28 zł, 

᠆ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 799.172,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok, po zmianach, określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku, po zmianach,  określa załącznik nr 
5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 8. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 1



2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 838,00 163 581,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 838,00 163 581,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

108 838,00 163 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 067 605,00 5 284 390,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 200 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 560,00 35 345,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 560,00 32 345,00

85 562 996,50 85 834 524,50

84 649 996,50 84 921 524,50

913 000,00 913 000,00

90005

90026

dochody majątkowe

Razem, w tym: 271 528,00

dochdody bieżące 271 528,00

0,00

Rozdział

85415

2030

2710

2460

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 r.

Paragraf Zmiana

54 743,00

54 743,00

54 743,00

216 785,00

200 000,00

200 000,00

16 785,00

16 785,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/215/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 153 462,00

Drogi publiczne gminne 4 039 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 609 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 800,00

Pozostała działalność 160 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Oświata i wychowanie 28 868 829,83

Szkoły podstawowe 15 336 874,09

Zakup usług pozostałych 101 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 050,91

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 265 428,22

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 048,00

Stypendia dla uczniów 136 048,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 917 820,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 314,00

Zakup usług pozostałych 38 314,00

88 175 779,52

81 928 590,41

6 247 189,11

16 785,00

16 785,00

-592 286,00

289 714,00

-882 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 r.

3 139 000,00

90026

Razem, w tym:

wydatki bieżące

*wydatki majątkowe

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

*6050

3240

4110

4120

4170

4300

4300

8 134 605,00

204 477,00

204 477,00

400 000,00

28 232,53

4 023,83

164 238,14

3 505,50

105 099,00

55 099,00

87 583 493,52

82 218 304,41

5 365 189,11

Dział

600

60016

*6050

*6050

-900 000,00 3 253 462,00

-900 000,00

-900 000,00 2 709 000,00

18 000,00 259 800,00

178 450,00

100 000,00

28 873 329,83

15 341 374,09

105 500,00

805 050,91

1 333 857,22

754

801

854

900

75495

80101

85415

90005

18 000,00

4 500,00

4 500,00

18 000,00

4 500,00

0,00

68 429,00

68 429,00

68 429,00

216 785,00

200 000,00

28 232,53

4 023,83

164 238,14

3 505,50

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/215/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

5 612 783,02 -863 814,00 4 748 969,02 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 43 906,10 0,00 43 906,10 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906 755 266,64 0,00 755 266,64 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 813 610,28 -863 814,00 949 796,28 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

3

4

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2020 rok, po zmianach 

Lp.

Przychody ogółem:

2

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/215/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 80 800,00 0,00

01095 80 800,00 0,00

6230 80 800,00 0,00

80 800,00 0,00

40 800,00 0,00

40 000,00 0,00

Dotacja z budżetu samorządu Województwa Mazowieckiego 40 000,00 0,00

600 3 709 000,00 - 900 000,00

60014 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 3 609 000,00 - 900 000,00

6050 3 609 000,00 - 900 000,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok, po zmianach

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 800,00

Pozostała działalność 80 800,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 800,00

80 800,00

40 800,00

Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań inwestycyjnych
współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

Dochody własne jst

Inne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz-Baranowo w
m.Przasnysz w km od 0+000 do km 0+267 str.lewa" 

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Rozbudowa i przebudowa ulic Świerczewo i Zawodzie w Przasnyszu

40 000,00

100 000,00

40 000,00

2 809 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 709 000,00

2 709 000,00

120 000,00

120 000,00

30 000,00

Dochody własne jst

(P)Budowa parkingu przy ul. B.Joselewicza w Przasnyszu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/215/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 1



30 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 000,00 - 900 000,00

900 000,00 - 900 000,00

632 000,00 0,00

537 000,00 0,00

95 000,00 0,00

Dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

95 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00

427 000,00 0,00

427 000,00 0,00

90 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

40 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 350 000,00 0,00

70005 350 000,00 0,00

6060 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

750 103 500,00 0,00

75023 103 500,00 0,00

6050 103 500,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Budowa zatoki postojowej przy ul. Broniewskiego w Przasnyszu

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów i koszty wywłaszczeń

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P) Modernizacja budynku Urzędu Miasta w Przasnyszu

Dochody własne jst

60 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

103 500,00

103 500,00

103 500,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

100 000,00

100 000,00

Dochody własne jst

(P)Budowa ulic na osiedlu Błonie

Dochody własne jst

Budowa ul. Azaliowej, Brzoskwiniowej i Malinowej w Przasnyszu

Dochody własne jst

Budowa ul. Inżynierskiej w Przasnyszu

Dochody własne jst

Inne

Budowa ul. Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

Dochody własne jst

Budowa ul. Wrzosowej w Przasnyszu

Dochody własne jst

Budowa ul. Żytniej w Przasnyszu

Dochody własne jst

Inne

0,00

0,00

632 000,00

537 000,00

95 000,00

95 000,00

1 250 000,00

1 250 000,00

427 000,00

427 000,00

90 000,00

50 000,00

40 000,00

40 000,00

60 000,00

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 2



13 500,00 0,00

13 500,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

754 82 000,00 18 000,00

75495 82 000,00 18 000,00

6050 82 000,00 18 000,00

82 000,00 18 000,00

82 000,00 18 000,00

801 1 079 889,11 0,00

80101 805 050,91 0,00

6050 805 050,91 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych

0,00 0,00

600 000,00 0,00

402 000,00 0,00

198 000,00 0,00

środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 198 000,00 0,00

49 999,99 - 2 693,99

49 999,99 - 2 693,99

45 050,92 2 693,99

45 050,92 2 693,99

110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

Rozbudowa systemu sygnalizacji włamania i napadu w budynku Urzędu Miasta przy ul.
Kilińskiego 2

13 500,00

13 500,00

40 000,00

40 000,00

Dochody własne jst

Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kilińskiego 2

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1  w Przasnyszu

Dochody własne jst

Inne

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 079 889,11

805 050,91

805 050,91

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

402 000,00

198 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu

Dochody własne jst

Inne

Rozbudowa placu zabaw i rekreacji przy Szkole Podstawowej Nr 3 - projekt w ramach
budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Wymiana nawierzchni na już istniejącym placu zabaw i rekreacji przy Szkole Podstawowej Nr
3 w Przasnyszu - projekt w ramach budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Wymiana nawierzchni na placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu

198 000,00

47 306,00

47 306,00

47 744,91

47 744,91

110 000,00

110 000,00Dochody własne jst

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 3



80104 274 838,20 0,00

6050 274 838,20 0,00

49 238,20 0,00

49 238,20 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

45 600,00 0,00

45 600,00 0,00

851 200 000,00 0,00

85195 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

852 12 000,00 0,00

85203 12 000,00 0,00

6050 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

900 370 000,00 0,00

90005 200 000,00 0,00

6230 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

90015 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

274 838,20

274 838,20

49 238,20

49 238,20

70 000,00

70 000,00

110 000,00

110 000,00

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Chodź pobawisz się z nami" doposażenie placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu Nr 2 w
Przasnyszu - projekt w ramach budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Dokumentacja projektowa termomodernizacji budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w
Przasnyszu

Dochody własne jst

Modernizacja schodów zewnętrznych w budynku Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Przasnyszu

Dochody własne jst

Plastusiowy plac zabaw w Miejskim Przedszkolu nr 1 w Przasnyszu-projekt w ramach
budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tężni solankowej w Przasnyszu

Dochody własne jst

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji wodociągowej przeciwpożarowej w budynku Środowiskowego Domu
Samopomocy w Przasnyszu

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 600,00

45 600,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

370 000,00

200 000,00

200 000,00

(P)Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza

Dochody własne jst

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00

200 000,00

120 000,00

120 000,00

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 4



120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

90095 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 200 000,00 0,00

92109 200 000,00 0,00

6220 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

926 60 000,00 0,00

92601 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 0,00 0,00

92695 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6 247 189,11 -882 000,00Razem

Odnowa nawierzchni i doposażenie skateparku przy ul. Orlika w Przasnyszu

Dochody własne jst

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

5 365 189,11

60 000,00

60 000,00

(P)Rozbudowa oświetlenia ulicznego

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Na wembley-u trampoliny mamy, więc całymi rodzinami o zdrowie dbamy - projekt w ramach
budżetu obywatelskiego

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

120 000,00

120 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Przebudowa i nadbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury 

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(P)Rozbudowa infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w Przasnyszu poprzez
budowę kompleksu sportowego - basen i lodowisko

Dochody własne jst

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 5



2 3 4 5 6 7 8 9

Rolnictwo i łowiectwo   42 440,00      2 440,00      40 000,00      -        -      

01095 Pozostała działalność   42 440,00      2 440,00      40 000,00      -        -      

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  2 440,00      2 440,00      -        -        -      

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  40 000,00      -        40 000,00      -        -      

Transport i łączność   135 000,00      -        135 000,00      111 985,00      11 985,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy   -        -        -        11 985,00      11 985,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  -        -        -        11 985,00      11 985,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   -        -        -        100 000,00      -      

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  -        -        -        100 000,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   135 000,00      -        135 000,00      -        -      

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., po zmianach

10

600

z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem

Wydatki ogółemDotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

  -      

  -      

  -      

  -      

  100 000,00    

  -      

  -      

  100 000,00    

  100 000,00    

  -      

Dział

010

Rozdział
§
/ 

grupa

1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/215/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 8 września 2020 r.

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 1



6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

  135 000,00      -        135 000,00      -        -      

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   200 000,00      200 000,00      -        -        -      

90005 Ochrona  powietrza atmosferycznego i klimatu   200 000,00      200 000,00      -        -        -      

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  200 000,00      200 000,00      -        -        -      

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   58 000,00      58 000,00      -        -        -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   22 000,00      22 000,00      -        -        -      

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  22 000,00      22 000,00      -        -        -      

92116 Biblioteki   36 000,00      36 000,00      -        -        -      

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  36 000,00      36 000,00      -        -        -      

435 440,00 260 440,00 175 000,00 111 985,00 11 985,00

  -      

  -      

  -      

  -      

  -      

  -      

  -      

  -      

  -      

100 000,00

900

921

Razem:

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 271.528,00 zł, w tym
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 271.528,00 zł, dochody majątkowe zaś pozostają bez zmian.
Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 592.286,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
289.714,00 zł, wydatki majątkowe zaś zmniejsza się o kwotę 882.000,00 zł. Zmniejsza się deficyt budżetu
miasta o kwotę 863.814,00 zł.

Dochody

W dziale 854, rozdział 85415 zwiększa się plan dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin
o kwotę 54.743,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 192 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2020 r.
przyznaną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

W dziale 900, rozdział 90005 wprowadza się plan dochodów w wysokości 200.000,00 zł stanowiących
dotację ze środków budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego
Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” na finansowanie realizacji zadania pn.
„Inwentaryzacja źródeł niskiej emisji w mieście Przasnysz”. W rozdziale 90026 zwiększa się plan
dochodów o kwotę 16.785,00 zł stanowiącą dofinansowanie przyznane w formie dotacji przez Wojewódzki
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania „Usuwanie
wyrobów zawierających azbest w terenu miasta Przasnysz w 2020 r.”

Wydatki

W dziale 600, rozdział 60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 900.000,00 zł na
realizację zadania pn. „ Budowa ul. Azaliowej, Brzoskwiniowej i Malinowej w Przasnyszu”, po
przeprowadzonych negocjacjach z wykonawcą robót budowlanych, w wyniku których ustalono, że płatność
za realizację zadania nastąpi w 2021 r.

W dziale 754, rozdział 75495 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 18.000,00 zł na
realizację zadania pn. „Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego” w związku z koniecznością montażu
dodatkowych zestawów kamer na terenie miasta.

W dziale 801, rozdział 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.500,00 zł na zakup usług
związanych z wykonaniem ogrodzenia na terenie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu w ramach
projektu „Zielony zakątek”, mającego na celu stworzenie przestrzeni edukacyjno-wypoczynkowej dla
uczniów. Ponadto dokonuje się przeniesienia kwoty w wysokości 2.693,99 zł na uzupełnienie planu na
realizację zadania pn. „Wymiana nawierzchni na już istniejącym placu zabaw i rekreacji przy Szkole
Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu – projekt w ramach budżetu obywatelskiego”, z oszczędności uzyskanych
po rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania „ Rozbudowa placu zabaw
i rekreacji przy Szkole Podstawowej Nr 3 – projekt w ramach budżetu obywatelskiego”.

W dziale 854, rozdział 85415 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 68.429,00 zł na wypłatę
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

W dziale 900, w rozdziale 90005 wprowadza się plan wydatków w kwocie 200.000,00 zł na realizację
zadania pn. „Inwentaryzacja źródeł niskiej emisji w mieście Przasnysz”. W rozdziale 90026 zwiększa się
plan wydatków bieżących o kwotę 16.785,00 zł na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów
zawierających azbest z terenu miasta Przasnysz w 2020 r.”

Id: 3BFB3D84-98DC-4762-8A6E-9D276A18D41D. Podpisany Strona 1




